
ATL di Alessandria

Anno 2008

Presenze totali 2008: 594.246

Differenza Presenze rispetto al 2007: 43.861 (7,97%)

Italia
410.950

69%

Presenze Presenze [%] Presenze [% cum.]
410.950 69,15% 69,15%
35.109 5,91% 75,06%
19.353 3,26% 78,32%
16.294 2,74% 81,06%
12.125 2,04% 83,10%
10.574 1,78% 84,88%
8.330 1,40% 86,28%
7.180 1,21% 87,49%
6.664 1,12% 88,61%
6.028 1,01% 89,63%
5.510 0,93% 90,55%
4.183 0,70% 91,26%
3.666 0,62% 91,88%
3.622 0,61% 92,48%
3.462 0,58% 93,07%
3.234 0,54% 93,61%
2.895 0,49% 94,10%
2.334 0,39% 94,49%
2.195 0,37% 94,86%
1.923 0,32% 95,18%
1.835 0,31% 95,49%
1.796 0,30% 95,80%
1.682 0,28% 96,08%
1.661 0,28% 96,36%
1.425 0,24% 96,60%
1.406 0,24% 96,83%
1.214 0,20% 97,04%
1.155 0,19% 97,23%
1.153 0,19% 97,43%

15.288 2,57% 100,00%
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Alberghiero Extra alberghiero

Estero
183.296

31%
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ATL di Alessandria

Anno 2008

Arrivi totali 2008: 260.866

Differenza Arrivi rispetto al 2007: 21.771 (9,11%)

Italia
178.262

68%

Arrivi Arrivi [%] Arrivi [% cum.]
178.262 68,33% 68,33%
13.738 5,27% 73,60%
12.390 4,75% 78,35%
8.091 3,10% 81,45%
4.319 1,66% 83,11%
3.877 1,49% 84,59%
3.320 1,27% 85,87%
2.618 1,00% 86,87%
2.518 0,97% 87,84%
2.407 0,92% 88,76%
2.363 0,91% 89,66%
2.314 0,89% 90,55%
2.196 0,84% 91,39%
1.875 0,72% 92,11%
1.640 0,63% 92,74%
1.604 0,61% 93,36%
1.471 0,56% 93,92%
1.333 0,51% 94,43%
1.250 0,48% 94,91%

867 0,33% 95,24%
805 0,31% 95,55%
784 0,30% 95,85%
590 0,23% 96,08%
586 0,22% 96,30%
574 0,22% 96,52%
559 0,21% 96,74%
525 0,20% 96,94%
518 0,20% 97,14%
513 0,20% 97,33%

6.959 2,67% 100,00%
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32%
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Offerta Ricettiva - Alessandria
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